P -
i s . .
#”{l, ’f::g Serv. Determir\ggrd Dirigenztalt

“ Trasmessa: \M__
Q«'" { .

ll iesp. del snr\leo

ullor mmi m alive
H azo

T

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Liquidazione del saldo delle somme
In data destinate alla realizzazione del progetto “Viaggio

2674

N. 125 Settore XI

N.

Data 22/12/2006

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2006 CAP. 2067.1 IMP. 6831/05 LIQU. J [0k /0{

FUNZ. 11 SERV. 07 INTERV. 05

I RAWRE

L’anno duemilasei, il giorno ventidue del mese di Dicembre nell’ufficio del
settore XI, Pianificazione e Sviluppo Economico, il Dirigente, Dr. Giuseppe
Mirabelli ha adottato la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

Richiamato l'art. 47 (Compiti dei dirigenti) dello Statuto Comunale, nonché l'art. 53 del
vigente Regolamento di Organizzazione;

PREMESSO che con Determinazione Dirigenziale n. 3264 del 23.12.2005 é stata
impegnata la somma complessiva di € 27.081,25 sul capitolo 2067.1 — Funz. 11 — Serv. 07 — Int.
05 — Bil 2005 (Imp. 6831/05) quale quota di cofinanziamento a carico del Comune di Ragusa per
la realizzazione del progetto “Viaggio negli Iblei”;

CONSIDERATO che con Determinazione Dirigenziale n. 1966 del 16.10.2006 & stata
liquidata una parte delle somme, pari a € 6.000,00, destinate alla realizzazione del progetto
“Viaggio negli Iblei”;

VISTA la nota n. 345 del 13/12/2006, pervenuta al Comune di Ragusa con nota n. 83619 il
22.12.2006, con la quale il Presidente del GAL Politec a.r. ha presentato, a questo settore, la
richiesta dell’erogazione del saldo del cofinaziamento quantificata in € 21.081,25 per far fronte
alle spese connesse alle manifestazioni del mese di Dicembre 2006;

DETERMINA

1. Liquidare al Consorzio Politec a.r. la somma di € 21.081,25 quale parte del
cofinanziamento a carico del Comune di Ragusa_.per la realizzazione del
progetto “Vlagglo Negli Iblei”; ¢ UA P - t b 5‘} 0 a \b g . 2 A0k ,/0 §

&) ((/f iDQ’) k)gq, \Mb \u,/? 1qu )U /);S?f/ég

2. Autérizzare I'Ufficio di Ragioneria allemissione del mandato di pagamento

connesso alla superiore liquidazione




Da trasmettersi dufﬁC/o oltre che al Commissario ed al Segretario Generale, ai seguenti

settori/uffici: )
~ g E// /
IL DIRIGENTE" ETTORE XI
Dr. GZJ/seﬁp Mirabelli
» Vistor
n Dl‘figﬂ'ﬂ”“ (‘é"y ? Eat ”‘rﬂ 11 ggrn 4
gusn, B 2 *?" Yoo g
Per avesa visione:

I Girettore Conerple

Ragusa, li_




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa <41-12-06

IL RESPONS IQE I RAGIONERIA

>

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblic#d in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa A5 - ©/ - 20077

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé¢ dal ;5 jor [200 ¥ al 2&/0 c/2e0¥%

Ragusa @52./0 (/30-91

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa

IL SEGRET ENERALE



